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Tähtaeg loa tingimuste täitmiseks  

 

Täname Teid kirja eest, milles selgitasite põhjuseid, miks on täitmata osa meie 16.08.2023 kirjaga 

nr 7.1-2/23/16343-2 antud loa tingimusi (ootealad rajamata 23 bussipeatusesse) riigiteedele nr 

11242, 11344, 11345 ja 11425 uute koolibussipeatuste rajamisel.  

Vastuskirjas selgitasite, et konkursi alusel veoteenust osutav ettevõte andis Teile 2023. a juulis 

teada, et alates uuest õppeaastast (2023. a septembrist) ei peatu nad kohtades, kus puudub 

liiklusmärk 541a: „sellisele teatele reageerimise aeg oli niivõrd lühike, et suutsime küll kinnitada 

bussipeatuste kohanimed ning paigaldada Transpordiametiga kooskõlastatud kohtadesse märgid 

541a, kuid ootealade väljaehitamist enne lume tulekut ei olnud võimalik enam teostada“. Kirjas 

viitate, et soovite välja töötada terviklahendust, mis „oleks looduses püsiv, konkreetne ja äratuntav, 

mis ei segaks talihooldetöid ning mida saab vajadusel teisaldada ühest kohast teise, kui peatuse 

asukoht muutub. Meie nägemuses peab lahendus sisaldama tuule ja vihmakaitset, istepinki, 

valgustust, prügikasti, ruumi olemasolul ka rattahoidjaid paarile rattale ning olema samas ka 

taastoodetav ehk kui paari aasta pärast on vaja peatuseid juurde tellida, siis peab tootjal olema 

võimekus seda teha. /…/ Projekteerija peab meile eskiisi ja esialgse tehnilise lahenduse esitama 

veebruari lõpuks“. Vastuskirjas toote välja, et soovite „uut kooliaastat alustada juba uute 

peatustega“.  

Arvestades eelpooltooduga palume meie 16.08.2023 kirjaga nr 7.1-2/23/16343-2 antud loa 

tingimustele vastavad bussipeatused rajada hiljemalt 15. augustis 2024. Kui loas toodud 

tingimusi õigeaegselt ei täideta, siis alustame loa kehtetuks tunnistamise menetlust (haldusakt) 

koos endise olukorra taastamise nõudega. Tingimuste mittetäitmisel loa kehtetuks tunnistamise 

õigusele, vastavalt haldusmenetluse seaduse § 66 lg 2 p 1, viitasime ka loas. 

Juhime Teie tähelepanu sellele, et ootekodade paigaldamiseks riigiteel asuvatesse bussipeatustesse 

on vajalik Transpordiameti kui tee valdaja nõusolek. Seetõttu peame vajalikuks juba 

projekteerimise staadiumis teha meiega regulaarset koostööd. Kui ootekojad paigaldatakse riigitee 

alusele maale, tuleb Teil korraldada ootekodade püstitamiseks ja hooldamiseks vajalikule maale 

isikliku kasutusõiguse seadmine (enne ootekodade paigaldamist). 
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